СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2020 г.
пгт. Игрим                                                                                           №138
О согласовании предложений о

разграничении имущества Березовского района,

передаваемого в муниципальную

собственность городскому поселению Игрим

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 декабря 2007 года №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения» и предложением главы Березовского района:
Совет депутатов городского поселения Игрим РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу имущества из муниципальной собственности  Березовского района  в муниципальную собственность городскому поселению Игрим, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Совета поселения
                                   И.Н. Дудка
	И.о. Главы городского поселения
                                С.А. Храмиков

Приложение к  решению

Совета депутатов городского поселения  Игрим

от «16» октября 2020 года  №138
Предложения

о разграничении имущества Березовского района, передаваемого

в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

	№

п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного

	1.1.
	Транспортное средство – автобус класса B (далее- имущество) марка Ford модель – 222700, № двигателя CVRC BU64234, идентификационный номер XUS222700B0000910 Кузов WF0XXXTTFXBU64234, цвет кузова- белый, модность двигателя – 155,04 л.с., тип двигателя- дизельный, год изготовления – 2011, организация изготовитель Россия ООО «СТ Нижегородец».
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район,
пгт. Игрим
	1 551 720,0

	Итого:

	1 551 720,0